
Zarządzenie Nr I/56/2003

Wójta Gminy Frysztak

z dnia 16 lipca 2003 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art.91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 1997 r. Nr 56, poz. 357 zpóź. zm.) oraz) Wójt Gminy Frysztak

zarządza co następuje:

§1

Powołuje się Komisje Egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla

nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

w składach jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Zasady i tryb pracy komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia

3 sierpnia 2000 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli /Dz.U z

2000 roku Nr 70, poz. 825 z póź. zm./.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do zarządzenia Nr I/$o/2003
Wójta Gminy Frysztak z dnia#L07.2003 r

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych
dla nauczycieli ubiegających się o awans

na stopień nauczyciela mianowanego.

Skład komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

1. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana
mgr Janusza Strzępka ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego w następującym składzie:

1) Przedstawić iel organu prowadzącego:

- mgr inż. Halina Garncarska- Przewodniczący Komisji

2) Dyrektor szkoły:

- mgr Janusz Zarszyński

3) Eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- mgr Urszula Stępień - kwalifikacje do nauczania muzyki
- mgr Roman Klara - kwalifikacje: fizyka z astronomią, informatyka
- dr Urszula Kopeć - kwalifikacje: przedmioty humanistyczne

2. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana
mgr Jacka Kulpińskiego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego w następującym składzie:

1) Przedstawiciel organu prowadzącego:

- mgr inż. Halina Garncarska- Przewodniczący Komisji

2) Dyrektor szkoły:

- mgr Anna Szteliga

3) Eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- mgr Urszula Stępień - kwalifikacje do nauczania muzyki
- mgr Wiesław Sondej - kwalifikacje: mgr wychowania fizycznego

gimnastyka korekcyjno- kompensacyjna
- dr Urszula Kopeć - kwalifikacje: przedmioty humanistyczne



3. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani
mgr Anety Skowron ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego
w następującym składzie:

1) Przedstawiciel organu prowadzącego:

- mgr inż. Halina Garncarska- Przewodniczący Komisji

2) Dyrektor szkoły:

- mgr Anna Szteliga

3) Eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- mgr Urszula Stępień - kwalifikacje do nauczania muzyki
- mgr Wiesław Sondej - kwalifikacje: mgr wychowania fizycznego

gimnastyka korekcyjno- kompensacyjna
dr Urszula Kopeć - kwalifikacje: przedmioty humanistyczne

4. Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani
mgr Marzeny Biedroń ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego
w następującym składzie:

1) Przedstawiciel organu prowadzącego:

- mgr inż. Halina Garncarska- Przewodniczący Komisji

2) Dyrektor szkoły:

- mgr Ewa Biernikowicz

3) Eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

- mgr Urszula Stępień - kwalifikacje do nauczania muzyki
- mgr Roman Klara - kwalifikacje: fizyka z astronomią

informatyka
dr Urszula Kopeć - kwalifikacje: przedmioty humanistyczne


